[bookmark: _GoBack]
关于举办“法擎蓝天  典护成长”黑板报评比活动的通知

为深入推进我校青少年法治宣传教育工作，引导青少年学生树立正确的法治观念，养成尊法学法守法用法的良好习惯，现决定开展“法擎蓝天  典护成长”为主题的黑板报评比活动。现将有关事宜通知如下:
一、活动主题:“法擎蓝天  典护成长”
二、评分标准：
  1.主题突出，内含庆国庆板块。
2.刊头设计:刊头醒目，新颖，突出主题，注明板报期数，出刊班级。
3.书写绘画:板书整洁、美观、端正，清晰，文字字距、行距适当，适当加以艺术效果，使用规范字，插图美观，不花里胡哨，且与本黑板报内容符。
4.版面设计:美观大方，创意新颖，色彩协调，图文及装饰布局合理。
5.内容设计:内容新鲜，健康，充实，紧扣主题。文章长短应有穿插变化，形式多样。
三、评选时间
   9月29日课间操系部将对各班黑板报进行评比及拍照存档。
  希望各班级高度重视本次比赛，认真准备，周密部署，抓紧落实。
化学工程系团总支
2021年9月18日